^a 4 it, rubro col. corr. id.

^b Aur. Lugd. Cons.

^c Go. prob. Bol. l. c., not. ° Constantio hanc legem tribuit. Sed cum ap. P. nulla sit diversitas scripturae indicata, etiam cod. 1 videtur cum impressis convenire. Convenienter cum mutata inscr. subscriptionem quoque Go. om. in Chron. annotum 326 ° et 355 (p. XXVII et LI.) et in comm. c. 3 h. t. Verba eius in comm. l. c. haec sunt: ° Constantii, eadem mens, est, l. 2. Is enim ejus Auctor est, tum argumento Philippi Praefecti Praetorio in Inscriptioe, tum subscripti loci, Arelato; sic quidem ut ea referenda videatur ad Constantium VI. et Constantem Cas. II. Coss. id est, ad A. D. 355, quo saepe tempore Constantius Arelato fuit, ut testatur Athanas. ad solit. vi. ag. p. 641. et Am. Marcell. lib. 14. p. 9 et 25. Nisi potius eam referendam putemus ad A. D. 346. In id enim ferme tempus incidit Philippi Praefectura: certe eo anno 346 data ad eum lca. 1. infr. ne conlationis translatio: Cui tamen obstat subscriptio, Dat. Arelato: nam eo anno 346. Constantius Iuper. non in Gallia fuit, verum in Oriente: Et sic, ut dixi referenda fuerit ad A. D. 355. ° Vid. Go. in Proseogr. v. Philippus. Be. sana omnia putat, cui assentiri haec de causa non dubito, quia cod. 1 cum vulg. ser. concinit. Certe h. c. ad ann. 355 referre non licet, recentior enim esset sq. c. 3 contra rationem C. Th.

^d Ita cod. Lugd. et edd. ante Be., qui Arelati. Videtur cod. 1 cum nostra ser. consentire.

^e Go. haesitans, quemnam ad annum h. c. referenda sit om. annum; omissus est etiam ap. Ri. Ri^o.

^f Deest nomen praefecti praet., cui lex inscripta est. Go. Be. eam ad omnes Praef. Pr. directam fuisse putant, ut c. 18 h. t. Ego aliter sentio, quia inelyti senatus urbis aetio hic sit. Videtur igitur inscripta fuisse praefecto praet. Italiae; is autem hoc anno Bassus fuit. 4 Id A. ad ppo. In Til. — Go. asteriscus ponitur post ad. Ri. — Be. lacuna: signum non habent. Nos puncta posuimus.

^g Haec Constantiani lex sec Go. non habetur.

^h Rei militaris.

ⁱ Go. ann.: ° Scilicet rei. ° Vid. c. 120 h. t. et XI, 59, 49.

^j Go. ann.: ° Haec vox suspecta videatur: et melit quis, iquid, id est, quicumque: vel singuli: vel denique illi. ° Cuj. 1. Cui. 2, 2^o necesterentur nunc praecipimus, ut qui p. Aur. Lugd. necesterentur: nunc

functi muneribus idonei reperti sint^a iudicio clementie nostrae accedere ad honores, praecipit ad honestas promotiones perveniant. Eos^b vero, quos nescit principalis auctoritas, iudicio praefecturae commisimus, uti eos, qui ex genere videntur esse curialium et minus apti iudicio principali, ordinibus propriis restituant^c, illos vero, quos iudicio nostro proveximus intactos esse perficiant; ita tamen, ut haeredes eorum curiae mancipentur. Si quis sane decurio, overtens^d fiscalia commoda, fugiens curiam, ambitu ad senatum urbis^e inclutum pervenerit, minime admittatur. *Dat. VIII. Kal. Dec. Constantino A. VII. et Constantio C. Coss. (326).*